
INNOWACYJNA COSPODARKA 
NAIOOOW* ITUTfGl* tWlttOtei 

UNIA EUROPtJSKA 
EUR0PEJSKIFUN0US2 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Projekt wsp6tfinansowany ze Srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Waszn przysziott" 

Barciany, dnia 9.11.2015 roku. 

NR SPRAWY: RGKiI.271.9.2015 
11-410 B A R C I A N Y 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w post^powaniu przetargowym o udzielenie zamowienia publicznego w trybie: 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOSCI MNIEJSZEJ NIZ KWOTY 

OKRESLONE W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 

1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232). 

WARTOSC PONIZEJ 207.000,00 EURO. 

Dostawa, instalacja i podt^czenie do sieci szerokopasmowej zestawow komputerowych 
oraz przeprowadzenie szkolen w ramach projektu pn. „Przeciwdziatanie wykluczeniu 

cyfrowemu mieszkahcow Gminy Barciany" realizowanego przez Gminq Barciany" 

Realizacja projektu: „Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkancow Gminy 
Barciany" zgodnie z umowq o dofinansowanie nr POIG.08.03.00-28-186/12-00 

1. Dzialajqc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamowien publicznych 
Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym post^powaniu jako najkorzysmiejsza wybrana 
zostala oferta ziozona przez Wykonawc?: Infinity Group Sp. z o.o. , ul. Skladowa 12, 15-
399 Bialystok. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spelnia warunki udzialu w post^powaniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu, jest zgodna z tresci^ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, 
spelnia wymagania zawarle w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i w oparciu 
0 przyj^te kryteria oceny ofert otrzymala 95 pkt: Cena oferty - 419 491,50 zl brutto, 

Podstaw^ prawn^ dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych 
oraz Kodeks Cywilny. 

1 



INNOWACYJNA COSPODARKA 
UNIA lUROPEJSKA 

eUflOPEJSK)fUNDU52 
ROZWOJU fttGIONALNEGG H 

Projekt wsp6tf)nansowany ze £rodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

..Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w Waszii przyszio&t" 

W prowadzonym postepowaniu ziozono nastepujace oferty 

Oferta Nr 1 - Infinity Group Sp. z o.o., ul. Skladowa 12, 15-399 Bialystok 

Cena oferty - 419 491,50 zl brutto, 

Ocena punktowa w kryterium ceny - 95,00 pkt, 

Ocena punktowa w kryterium gwarancji - 0,00 pkt, 

L^czna punktacja - 95,00 pkt. 

2. Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamowien publicznych Zamawiajacy 
informuje ze, w prowadzonym postepowaniu nie zostaly odrzucone zadne oferty. 

3. Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamowien publicznych zamawiajacy 
informuje, ze w prowadzonym postepowaniu nie zostali wykluczeni zadni wykonawcy. 

4. Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamowien publicznych zamawiajacy 
informuje, ze podpisanie umowy mozliwe b^dzie po dopelnieniu wszelkich formalnosci po 
uplywie 5 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
naikorzystnieiszei oferty. 

Srodki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji Zamawiajqcego, Wykonawcy przysluguj^ srodki ochrony prawnej 
(Odwolanie, Skarga do S^du) wobec czyimosci: 

1) wykluczenia wykonawcy z post^powania o udzielenie zamowienia; 

2) odrzucenia oferty wykonawcy 

W pozostatych przypadkach odwolanie nie przysluguje. 

Wykonawca moze w terminie przewidzianym do wniesienia odwolania poinformowac 
Zamawiaj^cego o: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czyrmosci podj^tej przez zamawiaj^cego 
w niniejszym postepowaniu, lub 

2 



INNOWACYJNA COSPODARKA 
NAtOOOWA STunClA IHJNOtCl 

UNIA lUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO H 
Projekt wsp6tfinansowany ze 6rodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
„Dotacje na Innowacje" Jnwestujemy w tVasz^ przyszio&t" 

2) zaniechania czynnosci, do ktorej zamawiajacy jest zobowi^zany na podstawie 
ustawy, na ktore nie przysluguje w niniejszym postepowaniu odwolanie. 

Termin wniesienia odwolania: 5 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia faksem lub 
drogq elektroniczn^, lub 10 dni od dnia przeslania niniejszego zawiadomienia, jezeli zostalo 
one przeslane pisemnie. 

Informacje dotycz^ce srodkow ochrony prawnej znajduj^ si? w Dziaie V I ustawy Prawo 
zamowien publicznych „Srodki ochrony prawnej", art. od 179 do 198g (Dz. U. z 2013 r. poz. 
907 ze zm.) ^ — \ 

IKierownik zamawiajqcegol 

3 


